

DALC ApS

Gustavsminde 20
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Dan Hyldtoft Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DALC ApS
Gustavsminde 20
8960 Randers SØ

CVR-nr: 31756227
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for udviser et resultat på -4.646 kr. før skat
Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 67.497

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.700	11.280
Resultat af ordinær primær drift		-3.700	11.280
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-946	-1.032
Ordinært resultat før skat		-4.646	10.248
Skat af årets resultat		814	-2.482
Årets resultat		-3.832	7.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.832	7.766
I alt		-3.832	7.766

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.004	39.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	39.004	39.950
Anlægsaktiver i alt		39.004	39.950
Tilgodehavende skat		6.482	5.668
Tilgodehavender i alt		6.482	5.668
Likvide beholdninger		22.010	25.710
Omsætningsaktiver i alt		28.492	31.378
Aktiver i alt		67.496	71.328

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-57.504	-53.672
Egenkapital i alt		67.496	71.328
Passiver i alt		67.496	71.328

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-53.672	71.328
Årets resultat	0	-3.832	-3.832
Egenkapital, ultimo	125.000	-57.504	67.496

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Resultat af Partisia Holding ApS	-881	-1.032
Regl. tidl. år	-65	0
Indtægter af andre kapitalandele i alt	-946	-1.032

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Partisia Holding ApS	Partisia Holding ApS 2019 kr.	Partisia Holding ApS 2018 kr.
	Kostpris primo	66.677
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	66.677	66.677
Værdiregulering primo	-26.727	31.427
Regl. som følge af ændret regnskabspraksis	0	-57.122
Andel i årets resultat jf. note	-946	-1.032
Udloddet udbytte	-0	-0
Værdireguleringer ultimo	-27.673	-26.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.004	39.950
Øvrige kapitalandele omfatter:		
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Partisia Holding ApS, Aarhus	12,18%	320.233
		Årets resultat
		-7.230

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0